



«در حاشیه هفتمین نمایشگاه بین المللی کتاب»

فرصت حرف آخر این شماره را جهت حاشیه‌ای به هفتمین نمایشگاه بین المللی کتاب مغتنم می‌شماریم:

در خبرنامه‌ها و ویژه نامه‌های مربوط به این نمایشگاه مکرر از مشکلات ناشرین سخن به میان آمد، به ویژه معمای توزیع کتاب. از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و از مقام وزارت - که خود تا حدود زیادی این مشکلات را تجربه کرده‌اند - انتظار می‌رود که جهت بررسی و جمع بندی این مشکلات و ارائه‌ی راه حل کمیسیون ویژه‌ای را مسؤول و مأمور فرمایند تا در هفتمین نمایشگاه از ثمرات آن همه‌ی اهل کتاب شیرین کام شوند. یادآور آن بر این باورند که اگر سبیل امکاناتی که در زمان تصدی جناب دکتر لاریجانی به این وزارتخانه سرازیر شد همچنان ادامه یابد و در بهره‌گیری از آن بیش از پیش تجربه‌ها و اندیشه‌ها به کار گرفته شود، به گونه‌ای که بهره‌برداری از این امکانات کار اصالت یابد و از تأثیر زد و بند کاسته گردد. بی شک تحولی در وضع کتاب و انتشارات را شاهد خواهیم بود.

به منظور پرهیز از کلی‌گویی، این حاشیه پردازی با یادآوری این نکته تکمیل می‌کنم که:

این بنیاد مقدمات تألیف بیش از سیصد عنوان کتاب را در زمینه‌ی شرح حال رجال اثرگذاری بر تاریخ معاصر فراهم کرده است که تنها اگر معمای توزیع حل شود، انتشار آن کار دشوار نخواهد بود.

فصلنامه‌ی یاد

بنیاد تاریخ انقلاب اسلامی ایران

درخواست اشتراک

خواهشمندیم قبل از پر کردن برگه درخواست اشتراک به نکات زیر توجه فرمایید:

۱ - نشانی خود را کامل و خوانا با ذکر کد پستی بنویسید.

۲ - حق اشتراک به شرح زیر است:

آبمان یک ساله با جلد شمیز ۴۰۰۰ ریال

آبمان یک ساله با جلد زرکوب ۱۰۰۰۰ ریال

دوره هفت ساله یاد همراه با فهرست اعلام در هشت جلد، زرکوب ۵۰۰۰۰ ریال.

تذکر: برای خارج از کشور هزینه پستی به مبلغ اشتراک اضافه می شود.

۳ - برای اشتراک فرم زیر را پس از تکمیل بریده و به همراه فتوکپی فیش بانکی

حق اشتراک که به حساب ۱۴۹۲ بانک ملی شعبه صندوقی قم واریز شده است به آدرس نشریه بفرستید.

نشانی پستی نشریه: قم صندوق پستی ۳۷۱۸۵-۵۴۳



برگه درخواست اشتراک

به پیوست فتوکپی فیش بانکی حق اشتراک به مبلغ ریال ارسا می گردد خواهشمند است به مدت سال از شماره تا شماره فصلنامه یاد را به نشانی زیر بفرستید.

نام:

نام خانوادگی:

شغل:

نشانی کامل پستی:

تلفن کدپستی صندوق پستی

تاریخ و امضاء